
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4  

(МБОУ СОШ №4) 

--------------------------------------------------------------------------------------- 
346130, Россия, Ростовская область, г. Миллерово, ул. Менделеева д. 37, тел. +7(86385)20262, e-mail: schoolmil4@yandex.ru  

 

 
 

ВЫПИСКА  ИЗ  ПРИКАЗА 

 

30.08.2022 г.            №  93 
г. Миллерово 

О назначении педагогической 

нагрузки, нагрузки техперсонала, 

ответственных членов комиссий на 

2022 – 2023 учебный год 

 
 

В связи с началом нового, 2022-2023учебного года 

 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

4. Назначить руководителями МО следующих педагогов: 

 

МО учителей начальных классов Коренек Т.В. 

МО учителей математики и физики Потакова Л.И 

МО учителей русского языка и литературы Кожушкову Г.И. 

МО учителей иностранного языка Хахину Р.В 

МО учителей естественно – исторического цикла Ивлеву А.С. 

МО учителей оборонно – спортивного направления Бончук Л.В. 

МО художественно – эстетического цикла Морозову Г.Ф. 

 

5. Определить методический совет МБОУ СОШ № 4 в составе: 

  Бондарев В.Г. 

 Некрасова Е.В. 

 Гришина Н.Ю. 

 Шевердинова О.А. 

 Потакова Л.И. 

 Кожушкова Г.И. 

 Ивлева А.С. 

 

 Хахина Р.В.  

 Коренек Т.В. 

 Морозова Г.Ф. 

 Бончук Л.В. 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 4       В.Г. Бондарев 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-29T14:29:32+0500




